MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº16/2022

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação PRPPG/UFVJM e o Programa de Pós- Graduação latu

Sensu Residência em Fisioterapia na Saúde Coletiva da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, tornam PÚBLICO o resultado da

Terceira Etapa do processo de seleção- ENTREVISTA.

CANDIDATO Nota

22732 Não compareceu

22648 Não compareceu

22658 4,5

22626 3,5

22897 3,1

22567 2,5

22486 1,7

Diamantina, 22 de novembro de 2022

Profa Débora Fernandes de Melo Vitorino

     Presidente da comissão julgadora

UmVzdWx0YWRvIGVudHJldmlzdGFzICgwOTEyODIwKQ==         SEI 23086.012677/2022-15 / pg. 1